

---

## Pachet produse papetarie

I.D.: 95220904

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.03.24 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 473,68 RON - 473,68 RON

---

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIFIAT 8CM BUC20x7.479=149.58 MANUSI UNICA FOLOSINTA NITRIL 100/SET SET10x12.941=129.41 BATERII R3 4/SET VERBATIM SET 5x6.3025=31.51 BATERII R6 4/SET VERBATIM SET 5x6.3025=31.51 SUPORT METALIC BIROU ROTUND MESH BUC1x3.53=3.53 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC150x0.5462=81.93 TEXT MARKER PELIKAN VERDE BUC5x2.352=11.76 TEXT MARKER PELIKAN GALBEN BUC5x2.352=11.76 SACI MENAJ 60L 10/SET SET5x2.016=10.08 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 1-3MM NEGRU BUC5x2.522=12.61

---